
 
 

UCHWAŁA NR 88/XIV/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 27 MARCA 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 508 393 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 770 262 zł, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 418 186 823,70 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 443 806 119,57 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 315 585 zł, w tym zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 291 345 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 192 808 zł, w tym zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 281 203 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 748 125 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 24 240 zł, w tym: 

-    zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

24 240 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 50 000 zł, 

c)   zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 673 885 zł. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2 022 137 zł, w tym zwiększenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 2 022 137 zł, w tym zwiększenie na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 281 203 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2207



7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 261 869 zł do kwoty 25 619 295,87 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 4 412 321,80 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 5 130 474,07 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 15 776 500,00 zł.  

8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 261 869 zł do kwoty 28 819 295,87 zł, w tym: 

1) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 1 157 844,03 zł do wysokości  

8 330 474,07 zł, 

2) zwiększa się przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 104 024,97 zł  

do wysokości 104 024,97 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku" do Uchwały Budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

25 619 295,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2207



środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 4 412 321,80 zł,  

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 5 130 474,07 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 776 500,00 zł.”. 

7. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 28 819 295,87 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) w wysokości 104 024,97 zł,  

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 8 330 474,07 zł,  

5) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 776 500,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2207



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 88/XIV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 8 993 690,00 -2 430 495,00 0,00 6 563 195,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 114 977,00 -2 430 495,00 0,00 4 684 482,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 667 326,00 -2 430 495,00 0,00 236 831,00 

801   Oświata i wychowanie 2 583 989,00 0,00 2 721 840,00 5 305 829,00 
 80195  Pozostała działalność 2 134 047,00 0,00 2 721 840,00 4 855 887,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 638 004,00 0,00 2 570 625,00 4 208 629,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

53 477,00 0,00 151 215,00 204 692,00 

855   Rodzina 4 674 149,00 0,00 24 240,00 4 698 389,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 184 286,00 0,00 24 240,00 2 208 526,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 24 240,00 24 240,00 

bieżące razem: 361 171 110,70 -2 430 495,00 2 746 080,00 361 486 695,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 724 135,00 -2 430 495,00 2 721 840,00 6 015 480,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2207



600   Transport i łączność 43 659 137,00 0,00 911 605,00 44 570 742,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 659 137,00 0,00 911 605,00 44 570 742,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

17 714 607,00 0,00 911 605,00 18 626 212,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 281 203,00 281 203,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 281 203,00 281 203,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 265 580,00 265 580,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 15 623,00 15 623,00 

majątkowe razem: 55 507 320,00 0,00 1 192 808,00 56 700 128,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 146 381,00 0,00 281 203,00 17 427 584,00 

Ogółem: 416 678 430,70 -2 430 495,00 3 938 888,00 418 186 823,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 870 516,00 -2 430 495,00 3 003 043,00 23 443 064,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2207



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 88/XIV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 103 049 545,00 18 591 449,00 17 638 949,00 5 067,00 17 633 882,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 458 096,00 84 458 096,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 690 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 934,00 1 690 934,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 104 740 479,00 18 591 449,00 17 638 949,00 5 067,00 17 633 882,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 149 030,00 86 149 030,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 524 478,00 13 066 382,00 12 633 882,00 0,00 12 633 882,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 458 096,00 84 458 096,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 690 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 934,00 1 690 934,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 99 215 412,00 13 066 382,00 12 633 882,00 0,00 12 633 882,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 149 030,00 86 149 030,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 294 486,00 6 134 486,00 2 726 079,00 1 980 394,00 745 685,00 0,00 150,00 3 408 257,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 720 605,00 -2 720 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 720 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 3 573 881,00 3 413 881,00 2 726 079,00 1 980 394,00 745 685,00 0,00 150,00 687 652,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 255 773,00 4 255 773,00 847 516,00 282 516,00 565 000,00 0,00 0,00 3 408 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 720 605,00 -2 720 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 720 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 1 535 168,00 1 535 168,00 847 516,00 282 516,00 565 000,00 0,00 0,00 687 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 970 230,88 49 570 230,88 48 696 670,88 17 601 476,00 31 095 194,88 250 000,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 50 020 230,88 49 570 230,88 48 696 670,88 17 601 476,00 31 095 194,88 250 000,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75405 Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 782 059,99 133 927 411,99 107 132 433,99 94 477 067,00 12 655 366,99 23 922 003,00 838 073,00 2 034 902,00 0,00 0,00 2 854 648,00 2 854 648,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 675 693,00 3 394 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 490,00 0,00 0,00 281 203,00 281 203,00 281 203,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 140 457 752,99 137 321 901,99 107 132 433,99 94 477 067,00 12 655 366,99 23 922 003,00 838 073,00 5 429 392,00 0,00 0,00 3 135 851,00 3 135 851,00 281 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 676 948,99 2 868 300,99 762 077,99 8 704,00 753 373,99 0,00 71 321,00 2 034 902,00 0,00 0,00 808 648,00 808 648,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 675 693,00 3 394 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 490,00 0,00 0,00 281 203,00 281 203,00 281 203,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 7 352 641,99 6 262 790,99 762 077,99 8 704,00 753 373,99 0,00 71 321,00 5 429 392,00 0,00 0,00 1 089 851,00 1 089 851,00 281 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 292 257,00 11 292 257,00 5 250 013,00 2 884 718,00 2 365 295,00 2 350 894,00 3 691 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 11 316 497,00 11 316 497,00 5 274 253,00 2 884 718,00 2 389 535,00 2 350 894,00 3 691 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 191 874,00 5 191 874,00 2 649 980,00 927 640,00 1 722 340,00 2 350 894,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych zwiększenie 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2207



po zmianach 5 216 114,00 5 216 114,00 2 674 220,00 927 640,00 1 746 580,00 2 350 894,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 687 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 737 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92118 Muzea 
po zmianach 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 035 857,57 345 850 113,57 282 170 214,33 188 134 615,00 94 035 599,33 49 340 125,24 6 359 490,00 6 980 284,00 0,00 1 000 

000,00 95 185 744,00 95 185 744,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 720 605,00 -2 720 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 720 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 490 867,00 3 468 730,00 24 240,00 0,00 24 240,00 50 000,00 0,00 3 394 490,00 0,00 0,00 2 022 137,00 2 022 137,00 281 203,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 443 806 119,57 346 598 238,57 282 194 454,33 188 134 615,00 94 059 839,33 49 390 125,24 6 359 490,00 7 654 169,00 0,00 1 000 

000,00 97 207 881,00 97 207 881,00 21 051 413,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 88/XIV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  28 819 295,87 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 4 308 296,83 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 104 024,97 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 330 474,07 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 15 776 500,00 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2207



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 88/XIV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 84 458 096,00 1 690 934,00 86 149 030,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 84 458 096,00 1 690 934,00 86 149 030,00 

  
UF - Przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ 
(Al. Tysiąclecia) - Harklowa w miejscowości Ostrowsko i 
Łopuszna 

1 032 276,00 1 590 934,00 2 623 210,00 

  
UY - Opracowanie dokumentacji przebudowy/rozbudowy 
skrzyżowań ul. Krakowskiej z ulicami miejskimi w 
miejscowości Nowy Targ 

0,00 100 000,00 100 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 50 000,00 450 000,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 50 000,00 50 000,00 

  Wsparcie zakupu samochodu osobowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Nowym Targu 0,00 50 000,00 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 854 648,00 281 203,00 3 135 851,00 
 80195 Pozostała działalność 808 648,00 281 203,00 1 089 851,00 

  Szkoły zawodowców - rozwój kształcenia zawodowego w 
placówkach oświatowych Powiatu Nowotarskiego 0,00 281 203,00 281 203,00 

Razem 95 185 744,00 2 022 137,00 97 207 881,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2207



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 88/XIV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 687 000,00 50 000,00 0,00 5 737 000,00 

Muzea 825 000,00 50 000,00 0,00 875 000,00 
 92118 

dotacje podmiotowe 825 000,00 50 000,00 0,00 875 000,00 

RAZEM: 51 517 125,24 50 000,00 0,00 51 567 125,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2207


	UCHWAŁA NR 88/XIV/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 ust. 6 zm. § 3


	ust. 7 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 5 w § 2 ust. 7 zm. § 4



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-03T13:31:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




